
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Not classified 
DQ 
DQ 
DQ 

No. 
31 
6 

74 
17 

212 
178 

3 
97 
96 

Class 
PB2 
PB 
PB 
PB 
PA 
PB2 

PC 
PB 
PB 

Name 
LEANDRO GUERRA/CIRO PACIELLO 
CAIO C. LACERDA/GIOVANI ALMEIDA 
TINOCO/FURQUIN 
RODRIGO DE CONTI/LEANDRO GUERRA 
CARLOS/GABRIEL VALLONE 
MATHEUS BECCALLI 

ALVARO VILELA DE SOUZA 
ANDREW MACIEL 
MARCELO SERVIDONE 

Laps 
5 
6 
7 
4 
4 
6 

3 
7 

Best Tm 
1:40.568 
1:46.115 
1:47.512 
1:51.869 
1:53.933 
1:54.860 

1:57.326 
1:58.004 

Diff 

5.547 
6.944 

11.301 
13.365 
14.292 

Gap 

5.547 
1.397 
4.357 
2.064 
0.927 

In 
4 
3 
5 
3 
1 
5 

2 
3 
0 

S1 Best Tm 
25.913 
27.594 
27.983 
29.122 
28.868 
29.927 

30.665 
30.099 

S2 Best Tm 
49.717 
51.899 
53.398 
53.857 
57.171 
56.338 

57.434 
57.586 

1:23.684 

S3 Best Tm 
24.913 
26.622 
26.038 
28.425 
26.192 
28.462 

29.227 
29.545 

Sorted on best lap time

Announcements 
#212 PENALIZADO COM A PERDA DA MELHOR VOLTA POR CORTAR FAIXA BRANCA DE SAIDA DOS BOXES ( POSTO 5 ) 
#3,96,97 DESCLASSIFICADO POR NÃO LEVAR OS VEICULOS PARA O PARQUE FECHADO. 
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4a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2022 
OPEN PAULISTA 

CLASSIFICAÇÃO 

Qualifying (15:00 Time) started at 16:22:36 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

27/05/2022 16:10 


